
ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI
VALEA LUI MIHAI

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea procesului verbal al şedinţei din 09 august 2018

şi a Ordinii de zi a şedinţei ordinare din 27 august 2018

Consiliul Local al oraşului Valea lui Mihai,
În baza art.42 alin.(5), art.43, art.45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit. b din Legea

administraţiei publice locale nr.215/2001 – republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E
Art.1: Se aprobă procesul verbal al şedinţei Consiliului Local al oraşului Valea

lui Mihai din 09 august 2018.
Art.2: Se aprobă Ordinea de zi al şedinţei ordinare a Consiliului Local al

oraşului Valea lui Mihai din 27 august 2018, după cum urmează:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea participării oraşului Valea lui Mihai

la proiectul: Îmbunătăţirea calităţii vieţii populaţiei  în Oraşul Valea lui Mihai,
judeţul Bihor, a documentaţiilor tehnico-economice – faza S.F. şi faza D.A.L.I. pentru
obiectivul de investiţie şi a cheltuielilor legate de proiect

- iniţiator: Primarul  Oraşului Valea lui Mihai
2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului Oraşului Valea lui Mihai,

pe anul 2018.
- iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea actului constitutiv actualizat al S.C.
APĂ CANAL NORD-VEST S.A.

- iniţiator: Primarul Oraşului Valea lui Mihai
4. Diverse

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Nagy László CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:

SECRETARUL ORAŞULUI VALEA LUI MIHAI,
Todor Maria

Nr.66 din 27 august 2018
Consilieri locali în funcţie: 17
Consilieri locali prezenţi: 16
Hotărârea a fost adoptată cu: - 16 voturi PENTRU

- 0  voturi ÎMPOTRIVĂ


